MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 06 de março de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta à Indicação nº 537/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer, que considerando que no momento não há recursos disponíveis para atender à

solicitação, recomenda-se que se busque juntos aos parlamentares na ALESP a indicação

de emenda impositiva, forma essa que seria eficaz para o atendimento da demanda em

tela.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 6519/2025